2ª ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

Aos oito dias do mês de agosto de 2023, às nove horas, no centro de Convenções Celso

Rodrigues Paes, localizado na Rua Duque de Caxias, 33/34 - Centro, na cidade de Porto

Amazonas, reuniram-se as Comissões Organizadora, Executora e Examinadora do Processo

Seletivo Simplificado (PSS) Nº 001/2023, com a presença dos membros, nomeados pelo

DECRETO N.º 90 DE 19 DE MAIO DE 2023, formadas pelos seguintes membros: Comissão

Organizadora como Presidente a sra. Janira Kmiecik Machado, e como Membros a sra. Renata

Ferrari, a srta.  Izabeli Caroline Bueno Ciesielski; e Comissão Executora e Examinadora tendo

como Presidente o sr. Sérgio Simeão Colman Ribas e como membros o sr. Robson Popoatzki, a

sra. Elaine Cristina Marcondes Kazeker, a sra. Cecilia Minako Osako, a srta. Paloma Lima de

Paula, a sra. Cristiana Maria Piaceny Santos, o sr. Joelson Felipe Passoni, a sra. Cristina Rochinski,

a sra. Kaethellynn’s Ghosn de França da Silva, o sr. Moises Schreiber. Ato continuo, foi realizada

a abertura dos envelopes dos inscritos, o qual foi aprovado e solicitado que seja publicado em

seguida a lista dos inscritos. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se esta Ata que após lida,

discutida e aprovada, vai assinada pelos membros das Comissões.

Janira Kmiecik Machado: ________________________________________________________

Renata Ferrari:  ________________________________________________________________

Izabeli Caroline Bueno Ciesielski:  __________________________________________________

Sérgio Simeão Colman Ribas: _____________________________________________________

Robson Popoatzki:  _____________________________________________________________

Elaine Cristina Marcondes Kazeker: ________________________________________________

Cecilia Minako Osako: __________________________________________________________

Paloma Lima de Paula: __________________________________________________________

Cristiana Maria Piaceny Santos: ___________________________________________________

Joelson Felipe Passoni: __________________________________________________________

Cristina Rochinski:  _____________________________________________________________

Kaethellynn’s Ghosn de França da Silva: ____________________________________________

Moises Schreiber: ______________________________________________________________

LISTA DOS INSCRITOS

CARGO: AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL

- Adrieli Maia Rodrigues

- Andreia de Fatima dos Santos

- Andreia Regina de Melo

- Camila Railane Paloma Moraes

- Carla Vieira Gomes Vernick

- Daniele Aparecida Cordeiro Carneiro

- Debora Cristina Rezende Martins

- Eleanai dos Santos Soares

- Eliandra da Silva de Oliveira

- Ellen Aparecida dos Santos Nascimento

- Eluza Barboza dos Santos

- Emanuelle Kozlinskei

- Francisca Pereira

- Graziela Aparecida Moscalesky Coelho

- Helena Patricia Peterlini

- Isabele Vieira Soares

- Jayce Helena dos Santos Orchanheski

- Jessica Jaine de Freitas

- Joana Jucimara Aparecida de Oliveira

- Karoline dos Santos de Oliveira

- Lindaiara Neves dos Santos

- Mackauli Luidge Dambroski

- Maiza de Cassia Gandin Paes

- Maria Eduarda Guimarães Azevedo

- Maria Eduarda Kozlinskei

- Maria Santa de Almeida Santos

- Monica Kavalkeviski Assunção

- Nataly Emanuele Coelho Barchaki

- Pamela Graeff Ramos

- Renata Cristina Renneberg de Assis

- Renata Miriam Oliveira de Souza

- Rosmeri Peterlini

- Saska Monike Bittencourt de Freitas

- Silvia dos Santos Oliveira

- Solange Aparecida Teixeira

- Stefany dos Anjos Portela

- Tatiane Aparecida Morais da Silveira

- Tatiele de Andrade Portela

 - Tatieli de Fatima Camillo

- Thawany de Cassia de Freitas Spunar

- Vania Carvalho Baldoino

- Viviane Graeff Ramos

CARGO: FARMACÊUTICO

- Isabela Cordeiro Protz

- Wagner Bahr Esposito da Rocha

CARGO: GARI

- Dyessica Charlyne Morais Druciak

- Lucas Morais da Silva

- Nicolas Ferreira da Silva

- Thalia Aparecida dos Santos

CARGO: MOTORISTA

- Adilson Rodrigues da Rosa

- Alexsandro Ribeiro Cardoso

- Amauri da Luz

- Cirineu Aparecido dos Anjos

- Diego Renan Teixeira Tzaskos

- Douglas Amaral Pelinski

- João Francisco Padilha do Nascimento

- João Henrique Alcantara

- Jonathan Toledo Schuartz

- Juliana Aparecida Morais da Silveira

- Marcelo Viera

- Marcio Machado Coelho

- Marcio Vinicio Costa Siqueira

- Marco Aurelio de Goss

- Paulo Cesar Bastos

- Pedro Ferreira Penteado Filho

- Reny Porcino Pais

- Ricardo Franco

- Roberto Luiz Rodrigues

- Ubiratan de Jesus Rodrigues

- Vanderlei Pancheski

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

- Adão dos Santos Assunção

- Ademerson dos Santos Assunção

- Ivan Ribeiro

CARGO: PEDREIRO

- Claudinei da Silva

- Osvaldo Luiz Padilha

CARGO: TÉCNICO EM INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE INFORMÁTICA

- Moisés Rodrigues dos Santos Felix

- Vivian Maier de Souza